Quyền sử dụng đất diện tích 61,2m2 (ODT), tờ bản đồ số 152, số thửa 85A

và căn nhà khung sườn gỗ tạp, nền lót gạch men, nóng đá, vách ván (thuộc lại gổ

tạp), + thiết, lợp thiết, trần nhà bằng gỗ tạp. Căn nhà diện tích 61,2m2, đất toạ lạc

tại khóm Châu Quới 3, phường Châu Đốc, tỉnh An Giang.

Tổng giá trị tài sản: 1.203.981.480đ (Một tỷ, hai trăm lẽ ba triệu, chín trăm

tám mươi mốt ngàn, bốn trăm tám mươi đồng).

4. Tổ chức đấu giá tài sản phải có các tiêu chí sau:

- Cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc đấu giá đối với
loại tài sản đấu giá.

- Phương án đấu giá khả thi, hiệu quả.

- Năng lực, kinh nghiệm và uy tín của tổ chức đấu giá tài sản.